平成 19年 9月 6日

報道機関各位

熊 本 大 学

個人情報を保存した電子媒体の紛失について

熊本大学医学部附属病院において医師が所有していた患者様の個人情報を含

む電子媒体を紛失する事態が発生しました。

ついては、下記のとおり記者発表を行いますので、お知らせいたします。

記

日 時：平成 19年 9月 6日(木) 15時 30分～
場 所： 熊本大学事務局 1階 大会議室 ※別添地図をご参照下さい。

※ 電話などによる事前の取材には一切お答えできませんので予めご了承願います。

また、病院では緊急性のある診療活動が行われており、その支障にもなりますので、

患者様、病院職員等への直接的な取材はお控えいただきますようお願いします。

～お問い合せ先～
熊本大学企画部企画課広報室

電話 ０９６－３４２－３１１９